«کوریه انترناسیونال» نیز مشهور ترین نشریه فرانسوی در زمینه ی جمع آوری و ترجمه ی اطلاعات مربوط به مسائل بین المللی از رسانه های کشور های مختلف جهان است.

۱۱ مرداد ۱۳۸۷

اول اوت ۲۰۰۸

اهود اولمرت که به خاطر دزدی و فساد مالی، تحت تعقیب دادگستری اسرائیل قرار دارد اعلام کرده است که به زودی از مقام نخست وزیری کناره گیری خواهد کرد.

پی آمد های این امر را روزنامه ی ایتالیایی «لاریوبلیکا» چنین ارزیابی می کند: صرف نظر از آینده ی شخصی اهود اولمرت، در پی این کناره گیری، دو مشکل اساسی می تواند به وجود آید: